
#aktused 

Õppeaasta lõpuaktus toimub 12. juunil algusega kell 11.00 TBG

sisehoovis. Sündmus toimub õues - arvesta ilmaga! 

 

Tabasalu Gümnaasiumi III lennu pidulik lõpuaktus toimub 21. juunil

algusega kell 13.00 sisehoovis, mis on suunaga parkla poole. Kohtade

arv aktusel on piiratud - iga lõpetaja kohta on oodatud kolm külalist.

Kõikidel külalistel soovitame võimalusel endale midagi ka istumise

alla haarata ja arvestada ilmaga. Üritus kestab külaliste jaoks

orienteeruvalt 2h (kl 13.00-15.00). NB! Istekoht ei ole garanteeritud.  

 

Kõik õnnitlejad on oodatud ca kl 15.20 Tabasalu spordikompleksi

poolsesse sisehoovi, et üle anda lilleõied ja soojad soovid.

Lõpuaktusest toimub otseülekanne, mille link edastatakse

kooliperele Stuudiumi vahendusel.
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#medalistid

Hulganisti õnne meie medalistidele!

Maksim Budanov 

Claudia Hallik 

Mia Lisett Meringo 

Elsbet Helena Kask 

Mia Tiare Vahi 

Hannah Mänd 

Rico Praks 

Lee-Ann Järvis 

Katerin Matvejeva 

Triinu Rior 

Oskar Ojamäe 

Daniil Šnurov 

ROHKEM INFOT

#maleturniir 

Tabasalu Gümnaasiumi III maleturniiri võitjad on selgunud.  

Mängima tuli rekordarv osalejaid - 24 malehuvilist võitlesid TBG

malemeistri tiitli nimel. Esikohale tuli kolmandat aastat järjest Renee

Žugov, kes jäi turniiri vältel alistamatuks. 2.-5. kohad läksid punktide

arvu järgi jagamisele ning lisanäitajate alusel teiseks tuli Oleksandr

Dzhavanshyr, kolmandaks Marko Maripuu.  

Aitäh osalejatele, aplaus malemeistritele! Suur tänu korraldajatele,

Daniil Šnurovile ja õpetaja Gled-Airiin Saarsole! 

#tbgsaavutab 

TBG saavutas võiduka esimese koha! 24. mail toimus kauaoodatud

riigigümnaasiumide vaheline loodus- ja täppisteaduste ning

tehnoloogia valdkonna võistlus FUTURE STARTS HERE, seekord Ida-

Virumaal Sinimägedes, Vaivaras. 

 

Aplaus meie andekatele õpilastele, kelle üle on uhke terve koolipere

ja aitäh õpetaja Andreas Viikvaldile, et noortega seiklusel kaasas käis!  

Suur aitäh Kohtla-Järve Gümnaasiumile korraldamast ja

võõrustamast!

GALERII

#harku vald tunnustab 

Sel aastal olid Harku vallavanema Katrin Krause vastuvõtule kutsutud

Tabasalu Gümnaasiumist kolm lõpetajat:  

Rico Praks väga heade õpitulemuste ja eduka gümnaasiumi

esindamise eest olümpiaadidel;  

Hannah Mänd väga heade õpitulemuste ja pühendumusega

tehtud töö eest gümnaasiumis; 

Elsbet Helena Kask väga heade õpitulemuste ja vastutustundliku

iseseisva töö eest gümnaasiumis.  

 

Oleme uhked! 

#õpilaskonverents 

15. mail toimus Tabasalu Gümnaasiumi II õpilaskonverents G1

kooliastmele, kus G2 õpilased tutvustasid sel õppeaastal kaitstud

parimaid uurimis- ja praktilisi töid. 

Lisaks sisukatele ja inspireerivatele ettekannetele ning põneva

messiala, jagas Taltech biorobootika keskuse teadur Laura Piho,

millega tegelevad biorobootikud Eestis ja mujal maailmas ning Liisa

Rohi rääkis ettevõtte Fibenol uutest puidutööstuse jääkide

väärindamise tehnoloogiatest.  

Konverentsil tunnustati kolme parimat reaal- ja loodusteaduste

valdkonna uurimistööd: Robert Vahter “Tehisintellekt

loodusfotograafia valdkonnas”, Mona Vinnal “Tabasalu Gümnaasiumi

õpilaste teadlikkus ChatGPT ja suunis rakenduse kasutamiseks

õppetöös”, Rahel Luik “Lihhenoindikatsioon ehk õhusaaste

hindamine samblike abil kolme Tallinna pargi näitel”.  G1 õpilaste

südamed võitsid Kristofer Robin Kalle “Tabasalu Gümnaasiumi

makett” ja Kerdo Pettai “Nõukogudeaegse võistluskardi

restaureerimine”.

 

Suur tänu kõigile esinejatele ja juhendajatele! Palju õnne võitjatele!

Inspiratsiooni G1-le põnevate teemade leidmiseks uuel õppeaastal! 

#harta 

Harjumaa ja Tallinna riigigümnaasiumide ehk HARTA G1 õpilased

võtavad enne suve mõõtu mitmel alal.  

30. mail toimus TalTechi spordihoones G1 korvpalliturniir HARTA Cup,

mida vedas edukalt eest MURG. Esindatud oli ka TBG koosseisus:

Andre Nurmeots, Mark Valliste, Tommi Tammemäe, Caius Lettermo,

Ain Talts, Rico Soots, Anni Iiris Ilisson, Melani Lisandra Kõrran, Henelin

Mikiver. 1. juunil toimus Sõle staadionil HARTA G1 õpilaste

jalgpalliturniir, kust TBG korjas kauni kolmanda koha. Koosseis: 

Silver Sala, Rico Soots, Morten Masing, Sebastian Petai, Oskar Veeväli,

Oskar Lillepea, Juss Joosep Illisson, Tommi Tammemäe, Egert

Altpere, Mark Valliste, Ain August Talts, Jesper Nilsen, Georg Hein,

Mihkel Mikker, Thomas Matvejev. 

8. juunil korraldavad meie enda G1 noored HARTA võrkpalliturniiri -

algusega kell 12.00 Tabasalu Kooli võimlas. Tule, ela kaasa! Elagu

koostöö, sport ja liikuv eluviis! 

#spordipäev 

TBG III spordipäev toimub esmaspäeval 10. juunil algusega kell 9.00

ning lõppeb orienteeruvalt 13.30-14.00. 

#lennupäev 

Teisipäeval, 11. juunil on G1 ja G2 lennupäev. G1 läheb matkama ja G2-l

toimub koolis tänavafestival. Rohkem infot Stuudiumis. 

#galerii 

Keit Vahtramäe imekaunid pildid Tänuõhtust on leitavad nüüd kooli

galeriist. 

#harku vald toetab

Harku vallavolikogu määruse alusel tunnustatakse rahaliselt

vabariiklikel ja rahvusvahelistel olümpiaadidel, kutsemeistrivõistlustel

ja konkurssidel tunnustuse pälvinuid ning kooli kiituse ja medaliga

lõpetanuid.  

  

Tunnustuse taotlemiseks peab õpilane olema 31. detsembri seisuga

olema kantud Eesti rahvastikuregistrisse Harku valla elanikuna.

Tunnustus määratakse ühekordse rahalise toetusena Harku

vallavalitsuse poolt.  
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https://www.facebook.com/events/368325002910568
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16686530
https://tabasalu.sharepoint.com/:f:/s/Galerii2/EmWp2sPs_CtJhphbnY4Qe04BQZOJFLoJHkqGXKq2_7sTIg?e=1dL7TH
https://www.harku.ee/valla-opilased

